[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
18 апреля 2024 г.                                                                                 № 13
О назначении публичных слушаний

по исполнению бюджета Пениковского сельского поселения за 2023 год
 Рассмотрев представленный  администрацией Пениковского сельского поселения проект решения совета депутатов Пениковского сельского поселения «Об исполнении бюджета  Пениковского сельского поселения  за 2023 год», в соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом  Пениковского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Пениковском сельском поселении  Ломоносовского  муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Пениковского сельского поселения Ломоносовского  муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения совета депутатов Пениковского сельского поселения «Об исполнении бюджета  Пениковского сельского поселения за 2023 год» (далее по тексту - Публичные слушания) (Приложение № 1).
2. Назначить дату, время и место проведения Публичных слушаний:
14 мая  2024 года в 16 часов 00 минут  по адресу: д.Пеники, ул. Новая, д. 33.
3. В целях организации и проведения Публичных слушаний, осуществления учета поступивших предложений от граждан  Пениковского сельского поселения, обобщения результатов их рассмотрения, осуществления проверки их соответствия требованиям действующего законодательства Российской Федерации, создать комиссию в следующем составе:

Председатель: Корнилов И.Г. - глава  Пениковского сельского поселения;

Заместитель председателя: Бородийчук В.Н. - глава  администрации Пениковского сельского поселения;

Члены комиссии:

Медведкина В.Е. - депутат Пениковского сельского поселения;

Погуляева А.Б. - главный бухгалтер администрации Пениковского сельского поселения;
Секретарь: Кондратьева О.В. – депутат Пениковского сельского поселения.
4. Установить следующий Порядок приема и учета предложений от граждан:

4.1. Прием предложений от граждан  Пениковского сельского поселения осуществлять строго в письменном виде после опубликования проекта решения Совета депутатов Пениковского сельского поселения «Об исполнении бюджета Пениковского сельского поселения за 2023 год» в срок до 13 мая 2024 года включительно.
4.2. Предложения и замечания по обсуждаемому вопросу принимаются по адресу: д. Пеники, ул. Новая, д. 13 кв.31 – администрация: по рабочим дням с 10.00 часов до 13.00 часов, телефон для справок 8(813)76 54 230.

5. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте  Пениковского сельского поселения www.peniki47.ru.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Пениковского сельского поселения                                 И.Г. Корнилов
_1440398697.unknown